Wiirttembergische Seniorenmeisterschaften

Damendegen Senioren AK 40+ Wirttemberg

Ergebnisliste

Platz
1.

2.
3.
4

Name

WILLRETT Monika
WIESMULLER Angelika
HECK Katharina
CHRISTEN Bettina

Nation

GER
GER
GER
GER

LV

wuU
wU
WU
wU

09.10.2010

Verein

TSF Ditzingen
TSG Flssen
FC TBB

FC TBB

Geburtstag
1963
1966
1968
1966



Wiirttembergische Seniorenmeisterschaften
Damendegen Gesamt GER Widrttemberg 09.10.2010

Austragungsmodus

10 Fechterinnen

Finalrunde

10 Qualifizierte

1 Runden mit 10 Fechterinnen
Setzen nach Verein

0 Qualifizierte

Technisches Direktorium




Wiirttembergische Seniorenmeisterschaften

Damendegen Gesamt Wiirttemberg 09.10.2010
Finalrunde Seite: 1
Nr.  Name V.M Ind. TD TR Dif PI
Runde Nr.: 1

7 HECK Katharina GER FCTBB -- 2D 5V 1D 5V oD 1D 3D 2D 4D 2 9 0222 23 39 -16 8.
6 CHRISTEN Bettina GER FCTBB 5V - 4D 2D 1D 2D 3D 2D 3D 4D 1 9 0,111 26 42 -16 9.
4 KLOTZ Ute GER TSF Ditzingen 2D 5V - 1D 4D OD 1D OD 3D 3D 1 9 0111 19 44 -25 0.
9  WILLRETT Monika GER TSF Ditzingen 5v 5V 5V -- 5V 3D 3D 5V 5V 5V 7 9 0,778 41 22 19 1.
10 MAJER Britta GER TSV Lindau 2D 5V 5V 1D -- 4D 5V 5V 5V 5V 6 9 0667 37 33 4 6.
2 PFEILSTICKER Dorothea GER TSV Calw 5V 5V 5V 5V 5V - 4D 4D 5V 3D 6 9 0667 41 26 15 3.
3 BRAUN Heidi GER TSV Calw 5v 5V 5V 5V 4D 5V - 3D 5V 3V 7 9 0,778 40 27 13 2
5 NAGELE Brigitte GER MTV Ludwigsburg 5v 5V 5V 2D 2D 5V 5V -- 5V 3D 6 9 0667 37 30 7 4
1 WOHLFARTH Janka GER MTV Ludwigsburg 5v 5V 5V 2D 3D 2D 3D 3D - 4D 3 9 0333 32 38 6 7.
8 WIESMULLER Angelika GER TSG Fissen 5v 5V 5V 3D 4D 5V 2D 5V 5V - 6 9 0667 39 34 5 5.




